ДОДАТОК № 4
до рішення ___ сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання
__________________ №___

СПИСОК
громадян, яким надаються затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуальних гаражів:

	№ п/п
	Прізвище, ім’я по батькові фізичної особи
	РНОКПП
	Адреса земельної ділянки
	Номер будинку
	Площа земельної ділянки,
га
	Цільове призначення земельної ділянки (Код)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1 
	Застулка 
Ганна Іллівна
	(…)
	м. Мукачево, 
вул. Ужгородська
	б/н
	0,0041
	Для будівництва індивідуальних гаражів
(02.05)
2110400000:01:023:0833




Секретар міської ради                                                                                                                                                            Яна ЧУБИРКО                
